
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1035/

Código da publicação: 1035

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 01:53:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 64/2025

N° do Processo/Ano: 83/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2025 16:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 3.801.140,00
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 064/2025 - Registro de preços para eventual eventual aquisição de tubos de
concreto e PEAD.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 064/2025 - Registro de preços para eventual eventual aquisição de tubos de
concreto e PEAD.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2025 00:00:00 Ata J Oliveira Baixar

29/07/2025 00:00:00 Ata Corr Baixar

29/07/2025 00:00:00 Ata WDA Baixar

29/07/2025 00:00:00 Ata Hidro Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1035/ppregao-eletronico-n-0642025-registro-de-precos-para-eventual-eventual-aquisicao-de-tubos-de-concreto-e-peadp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b4e8ac8d894c8b81e77bb23c6e4195f.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5999867270bb4406a1a83467e7c3a6e9.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1aff271404a6dc4c85205397387e277.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cf68b1b5aab7031e37994f816f82128.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/06/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa0294fd5f1d235169d6377683656fa0.pdf

